
受付時間 ／ 朝9:00 ～ 午後2:30
配達時間 ／ 朝10:00～ 午後4:00

〒105-0011　港区芝公園1-2-20　組田ビル1階

http://naoe.digick.jp

　　　　　　
日替り弁当（7８0円）

魚弁当　(7８0円）

ご飯の種類を（白米・十穀米・玄米）の３種類から選んでいただけます。

チーズイン

ハンバーグ弁当

（8５0円）

特盛り弁当 1100円
カルビ弁当

（8５0円） 幕の内弁当 1200円より

ミニ弁当 600円

唐揚げ弁当 ＊サイドメニュー＊
生姜焼き弁当 ・生姜焼き・唐揚げ（単品） 各400円
ハーフ弁当 ・野菜サラダ 150円・300円
（各7３0円） ・ご飯増量 大盛100円・中盛50円

・おかず大盛 150円

ビーフ・ドライカレー

（7３0円）

お弁当2個から配達いたします。

電話/03-5733-4822　/　5408-1158　　ＦＡＸ/03-5733-4833　　ＦＡＸ/03-5733-4833

週替り弁当

◆お届け時間のご指定も承ります。 

・12:00までのお届けをご希望の場合は、 
 当日10:１５までにご注文ください。 

・混雑等によりお届け時間が前後することもござい

ます。 

＊メニューは2枚目（別紙）をご覧ください 

＊日替わり弁当に唐揚げと生姜焼きをプラスしご飯を増量！ 

＊前日12時までにご予約ください 

＊日替り弁当のミニサイズ版。女性にオスス

☆お知らせ☆ 
 

 

この度諸物価の高騰により 

甚だ心苦しいのですが 

一部の商品を除き30円から50円の 

値上げをさせていただきたく存じます。 

 

旧に倍して美味しい弁当作りに努力して 

参りますのでよろしくご理解の程 

お願いいたします。 

NAOE通信（1月） 

＊ハーフ弁当＝唐揚げ・生姜焼き 

が両方入ったお弁当です。 

＊お写真の例はハーフ弁当です。 ・全てのお弁当でご飯の種類を 
お選びいただけます。 
（白米・十穀米・玄米） 


